
壼

3翻脚躙‐鰊 】器吻 ∬や鶉 uESTO
AREA rylllNICIPAL

Pdgina:ldel

ZAPALl.AR

DECRETO N° :2873
ZAPALLAR,28 de OCTUBRE de2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LAADMINISTRACIONFINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE 10S
PRINCIPIOS Y NORNIAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA

CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR SAUL OBANDO ARJEL

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICPAL A:
SR(ES): SAUL RODEMIR OBANDO AR」 EL

DECRETO DE PAG0

TOTAL s

15373849‐ 1

111‐ 03・01

BANCO CHILE FONDOS ORDNARIOS

371.900 S

繍
乏
し

δ

ヨ
も ALCALDE ん

ｈ
ＴＲ
ノ
軸

MIL NOVECIENTOS

MARIA IGNACIA GAMBOA GUAJ
ECTOR DE DIRECTOR ADplIINISTRAC10N Y FIN

COMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA:

OBLlG. FACTURA FECILA PROVEEDOR IIIPUTAC10N DEBE HABER

Ｎ
８‐０

28/10/2024
1よ古1:IPos A RENDIR CUENTA

371900

S     371900

371.900

ヽ

ヽ

ヽ


